PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 сентября  2017года    № 138

О внесении изменений в постановление администрации Усадищенского сельского поселения от 18 ноября 2016 года №192 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части территории МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2017-2019 годы»
В связи с уточнением перечня планируемых работ и объемов финансирования в 2017-2018гг.
                                                   Постановляю:

   1. В план мероприятий муниципальной программы «Развитие части территории МО Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района  на 2017-2019 годы» на 2017 год (Приложение №1 к программе) внести изменения и читать в новой редакции.
   2. Настоящее решение опубликовать в газете «Провинция. Северо-Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

   3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Усадищенское сельское поселение                                    В.В. Кращенко

Алексеева И.О. 8(81363)34318

                                                                                                                     Приложение  к Программе
План мероприятий муниципальной программы

«Развитие части территории МО Усадищенское сельское поселение на 2017-2019 годы»
	№ п/п
	Мероприятия
	Срок финансирования мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. рублей в ценах года реализации мероприятия)
	Ответственные исполнители

	всего
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местные бюджеты
	Прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Ремонт автодороги  местного значения п.ст. Мыслино
	2017
	1809457

	1673747
	135710

	2
	Приобретение песка строительного
	2017
	50350

	46837
	3513

	3
	Приобретение отсева гранитного фракции 0-5 мм
	2017
	49399

	45953
	3446

	4
	Приобретение щебня гранитного фракции 40-70 мм
	2017
	99213

	92291
	6922

	5
	Ремонт подъездной дороги и придомовой территории у МКД №1 п.ст. Мыслино
	2017
	109405

	101772
	7633

	Итого
	2017
	2117824

	1960600
	157224

_1431937308.bin